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Health Labs GlowMe 30 saszetek
 

Cena: 158,76 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 saszetek

Postać Proszek

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

GlowMe Health Labs to wieloskładnikowy suplement diety będący połączeniem kolagenu typu I NatiCol® 4000, ekstraktu z pestek
winogron standaryzowanego na zawartość 95% oligoprocyjanidyn (OPC) i hialuronianu sodu. Formuła została dodatkowo uzupełniona o
witaminę A, witaminę C i witaminę E w formie mieszaniny tokoferoli i tokotrienoli EVNol Max™.

Helath Labs GlowMe — składniki aktywne
Witamina A pomaga zachować zdrową skórę. Jednocześnie witamina C wspiera prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia jej
właściwego funkcjonowania. Witamina C posiada również właściwości przeciwutleniające, które pomagają w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym. Działanie to uzupełnia witamina E i ekstrakt z winogron. Witamina C wspiera także regenerację zredukowanej
formy witaminy E, dodatkowo przyczyniając się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Witamina A odgrywa rolę w
procesie podziału komórek.

Formuła suplementu diety firmy Health Labs GlowMe powstała we współpracy ze specjalistami żywienia i może stanowić uzupełnienie
codziennej diety w cenne dla utrzymania zdrowia skóry składniki. Co ważne preparat nie zawiera glutenu oraz laktozy, a jego skład jest
odpowiedni również dla wegan. Wygodna forma saszetek zawierających skoncentrowany koktajl składników odżywczych pozwala mieć
produkt zawsze przy sobie i stosować np. w pracy czy podczas podróży.

Składniki
Kolagen rybi NatiCol® 4000, substancja słodząca: ksylitol, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina C (kwas L‑askorbinowy),
naturalny aromat malinowy, suchy ekstrakt z nasion winorośli właściwej (Vitis vinifera L.), w tym oligoprocyjanidyny 95%, witamina E
(EVNol Max™ 30% mieszanina tokoferoli i tokotrienoli), hialuronian sodu, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, witamina A
(octan retinylu).

Ostrzeżenia
Nie stosować w przypadku:
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników,
fenyloketonurii,
predyspozycji do tworzenia kamieni nerkowych lub kamicy nerkowej,
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zapalenia żołądka i jelit,
jednoczesnego przyjmowania dużych ilości witaminy C, gdyż może to zaburzyć metabolizm żelaza.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Ze względu na obecność witaminy C, bezpośrednio po spożyciu kolagenu nie zaleca się spożywania kawy, mocnej herbaty, napojów z
kofeiną oraz alkoholu.
Stosowanie suplementu diety GlowMe firmy Health Labs Care należy omówić z lekarzem w szczególności w przypadku:
kobiet w ciąży oraz karmiących piersią,
chorób nerek i wątroby,
stosowania leków,
stosowania innych suplementów zawierających witaminy A, C, E, aby uniknąć przedawkowania (ryzyko wystąpienia hiperwitaminozy).
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